
編集後記

多くの方のご協力により、Journal of the Ochanomizu University English Society 第 9

巻を刊行することができ、大変嬉しく思っております。お茶の水女子大学英文学会は

2019年度で 11年目を迎えました。これまで会員のみなさまからの多大なサポートをい

ただき、毎年秋の年次大会とジャーナルの発行を続けられており、心より御礼申し上げ

ます。秋の年次大会およびジャーナルは、在校生・卒業生の活発な研究発表と交流の場

として発展し続けており、これからもお茶の水女子大学英文学会を大切に運営してまい

りたいと存じますので、みなさまのお力添えを今後ともよろしくお願い申し上げます。

本巻の刊行に際し、多くの方々にご協力をいただきました。論文を執筆して下さった

先生方、膨大な編集作業を行って下さった編集委員のみなさま、校正・印刷をして下さっ

た能登印刷様に厚く御礼申し上げます。

お茶の女子大学英文学会会長　山腰　京子

執筆者一覧

畠山　由香子 （ハタケヤマ　ユカコ） お茶の水女子大学外国語教育センター講師

坂元　敦子 （サカモト　アツコ） お茶の水女子大学大学院人間文化創成科学研究科比較社会文化
学専攻博士後期課程在学中

Contributors

Yukako Hatakeyama Lecturer, Foreign Language Education Center, Ochanomizu 
University

Atsuko Sakamoto Graduate Student, Graduate School of Humanities and 
Sciences (Doctor’s Program), Ochanomizu University

39


